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Przedstawicielka WHO odwiedziła szpital w Wolicy

- Z przyjemnością dzielimy się naszymi doświadczeniami i stawiamy na współpracę
międzynarodową – mówiła Paulina Stochniałek podczas wizyty przedstawicielki WHO w
Wolicy.

Przedstawicielka Światowej Organizacji Zdrowia w Polsce dr Paloma Cuchi odwiedziła we wtorek
Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy,
spotykając się z Pauliną Stochniałek – Członkiem Zarządu Województwa Wielkopolskiego oraz dyrekcją
szpitala. Jednostka od początku pandemii dwukrotnie stawała się szpitalem jednoimiennym, który
przyjmował wyłącznie pacjentów zakażonych koronawirusem. Pierwsze przekształcenie i funkcjonowanie
szpitala jednoimiennego w Wolicy trwało od 20 kwietnia do 30 czerwca 2020r., kolejne – od 17
października do 15 lutego 2021 r.

- To dla mnie wielka przyjemność, że mogę odwiedzić szpital w Wolicy. WHO szuka placówek, które mogą
podzielić się swym doświadczeniem z walki z pandemią. Ten szpital jest dobrym przykładem, jak można
przekształcić placówkę z regularnych działań na walkę z COVID-19 – podkreślała przedstawicielka WHO.
Dr Cuchi dziękowała także członkowi Zarządu Województwa Wielkopolskiego Paulinie Stochniałek oraz
dyrektorowi szpitala w Wolicy Sławomirowi Wysockiemu za współpracę.

- Z przyjemnością dzielimy się naszymi doświadczeniami i stawiamy na współpracę międzynarodową,
ponieważ chcemy wiedzieć, jak być przygotowanym nie tylko na kolejną falę covidu, ale także innych
chorób zakaźnych. Nasz szpital był dwukrotnie przekształcany, dlatego chciałam podziękować całej
załodze i dyrekcji za dotychczasowe zaangażowanie – mówiła Paulina Stochniałek.

Obecnie szpital w Wolicy stopniowo uruchamia kolejne łóżka dla osób mających problemy z oddychaniem
po przebytej chorobie, spowodowanej zakażeniem koronawirusem. To jednak nie koniec planów lecznicy
na najbliższe tygodnie i miesiące. 
Przy szpitalu ma powstać moduł rehabilitacyjny, gdzie znajdzie się 26 łóżek z pełnym zapleczem i salą
ćwiczeń. Wstępne plany zakładają, że jego budowa ma się zakończyć jeszcze w tym roku.

Jak mówi Paulina Stochniałek, z uwagi na ogromną potrzebę wsparcia mieszkańców w czasie po
pandemii, należy zrobić to jak najszybciej.  Środki na ten cel powinny zostać zabezpieczone 31 maja
podczas sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. Wyposażony w nowoczesny sprzęt moduł stanie do
końca listopada. 

Wizyta przedstawicielki WHO w Polsce zapoczątkowała cykl spotkań i rozmów, które będą prowadzone
między podmiotami. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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